
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ                                                                                                                                                                                             

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ    
                                                                                                                                                                                          

                                                         Н А К А З 

17.10.2018                                   Вінниця                              № 504 

 

 

Про проведення ІІ етапу  
Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів 
у 2018-2019 навчальному році 
 
        Відповідно до Обласної цільової програми роботи з обдарованою молоддю на 

2018-2022 роки, затвердженої рішенням 31 сесії 7 скликання Вінницької обласної 

Ради від 26 квітня 2018 року № 598, Положення про Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації, затвердженого розпорядженням голови Вінницької 

облдержадміністрації від 16.01.2013 р. №23 (зі змінами), згідно з Положенням про 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів,  

конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних 

дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженим наказом Міністерства 

освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 р. № 1099, зареєстрованим 

в Міністерстві юстиції  України 17.11.2011 р. за № 1318/20056, Правилами 

проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів, І, ІІ етапів олімпіад зі спеціальних дисциплін та конкурсів фахової 

майстерності, затверджених наказом управління освіти і науки 

облдержадміністрації від 05.01.2012 року № 5, наказом  Міністерства освіти і 

науки України від  02.08.2018 року № 849  «Про проведення Всеукраїнських 

учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів  у  2018-2019 навчальному 

році», з метою пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої 

молоді, 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Провести ІІ етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 

листопаді - грудні 2018 року згідно з графіком, що додається. 

2. Затвердити кошторис витрат на проведення ІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів, що додається. 

3. КВНЗ «Вінницька академія неперервної освіти» (Дровозюк С.І.): 

 3.1.Затвердити список працівників, відповідальних за складання п’яти 



 2 

варіантів завдань ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад; 

          3.2. Забезпечити розробку завдань для проведення ІІ етапу олімпіад до 

01.11.2018 року; 

 3.3..Попередити  працівників про персональну відповідальність за 

 нерозголошеність змісту завдань до моменту оприлюднення; 

 3.4..Конверти із п’ятьма варіантами завдань напередодні проведення 

 олімпіади подати в.о. директора Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації; 

          3.5.Забезпечити своєчасну передачу завдань в день проведення олімпіад 

електронною поштою. 

 4. Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій та міських рад: 

          4.1. Забезпечити проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

згідно з графіком, затвердженим п.1 зазначеного наказу, своєчасний прийом та 

множення завдань; 

          4.2. Місце проведення, склад оркомітетів та журі ІІ етапу учнівських 

олімпіад визначити із залученням представників органів управління освітою ОТГ; 

          4.3. Забезпечити  районними та міськими оргкомітетами подачу звітів про 

проведення ІІ етапу олімпіад з навчальних предметів та заявки на участь у ІІІ 

етапі  обласним оргкомітетам до 30 грудня поточного року. 

5. Наказ розмістити на сайті Департаменту освіти і науки Вінницької 

облдержадміністрації. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на  заступника директора 

Департаменту освіти і науки  облдержадміністрації  Чорну О.А. 

 

В.о. директора  
Департаменту освіти і науки  
обласної державної адміністрації                                                     В.Буняк 
 

ПОГОДЖЕНО 

 

 

Заступник директора  

Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації 

 

 

           

         О.Чорна 

 

Заступник директора Департаменту – начальник  

управління  професійної освіти, інноватики та науки 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

 

     

 

          В.Бачинський 

Начальник відділу загальної 

середньої та дошкільної освіти 

 

    

          О.Дорош 

Головний спеціаліст відділу загальної 

середньої  та дошкільної освіти 

           

          Є. Чернелівська 

 

Юрист              А.Стахова 
 

Ректор  

КВНЗ «Вінницька академія неперервної освіти» 

            

          С.Дровозюк 



 3 

                                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                            Наказ в.о. директора Департаменту        

                                                                            освіти і науки 

                                                                            облдержадміністрації 

 

                                                                               17.10.2018_№ 504 

Графік 

проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

у 2018-2019 навчальному році 
 

 

№ 

п/п 

Назва олімпіади Класи Дата проведення 

1. Польська мова та література 7-11 09.11.2018 р. 

2. Біологія 8-11 10.11.2018 р. 

3. Фізика 7-11 11.11.2018 р. 

4. Екологія 10-11 16.11.2018 р. 

5. Хімія  7-11 17.11.2018 р. 

6. Астрономія 10-11 18.11.2018 р. 

7. Економіка 9-11 23.11.2018 р. 

8. Трудове навчання 8-11 24.11.2018р. 

9. Українська мова та література 7-11 25.11.2018 р. 

10. Географія 8-11 01.12.2018 р. 

11. Інформатика 8-11 02.12.2018 р. 

12. Німецька та французька мови 8-11 07.12.2018р. 

13. Англійська мова 8-11 08.12.2018 р. 

14. Інформаційні технології 8-11 09.12.2018 р. 

15. Історія 8-11 15.12.2018 р. 

16. Математика 6-11 16.12.2018 р. 

17. Російська мова 9-11 21.12.2018 р. 

18. Правознавство 9-11 22.12.2018 р. 

 


